АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 декабря 2022г.  № 41

Об утверждении перечня подведомственных организаций

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ (ред. от 14.07.2022) "Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления" имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные
страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности
сферы их деятельности:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций Администрации Большеугонского сельсовета
Льговского района Курской области, которые могут не создавать официальные страницы для
размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их
деятельности

Муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности Администрации
Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области

 2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Большеугонского
сельсовета Льговского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского района  А.А. Юдин